
liallrllllt'.

. -
$* rt:uitl w
i:iia! la.lllt'

r.qKtrffi& gt{*K*&*[#&&
čeřel}**ř6X€
t}í*|vť$šlYV
ť fi3'*Ť!l*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNocENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 20l| /20|2

Ivana Šrámková

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zék|aďpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formáltí zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v clzÍm jazyce

o Celkov'ý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není pIagíéú
Posouzen - podezřeIá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm : 2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

výborně

Cílem bakalrířské prácebylaana|ýzastávající situace v oblasti vzďěIávání v Plzeňském Prazdroji, a. s.
a následně zpracováni projektu na zlepšení vzďé|ávacích procesů v organizaci. Studentka kromě
konzultací s pracovnicí personálního útvaru a rozhovorů se zaměstnanci provedla dotazníkové šetření,
kde získala informace o postojích respondentů k jejich vzděIávéní a o četnostívzďěIávání těchto osob.
Na základě zjištěných poznatků studentka vypracovala čtyři projekty, věetně nríkladů na jejich
uskuteěnění' které by měly zajtstit požadované vzdě|ávání klíčových zaměstnanců( zajistit personální
záIohy) a zamezít případných fi narrěním ztr átžtm při j ej ich odchodu z ťtrmy,

1234N
XtrNN!
TXN!!
nx!!tr
xtn!!x!nrn
XT!NN
XNNNT
XNTtrN
TXTN!
NXTN!x!tr!n
xnn!!
NXNTT
XTTNN
XNTN!
XtrtrN!

Xtrn



t 
--r-""

} řÁfi{JtTÉ\ €Kfií{sM|cHÁ
;': 

r'b 
p zAÚ,A0ÚcÉsl{E

;"  
* UwTVERZTTY

F, v P|.zř$t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Cíl práce byl naplněn. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalařskou
práci studentky Ivany Šrámkové k obhajobě před státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Pro junior managera navrhujete kurz ',rotace práce''. Jak probíhá vzdě|ávání top manageru? Na které
oblasti byste se zaměři|apředevším. navrhněte dvě aŽ tři.

]  
j ,  

A
(l1,1/^, Lfu(/

V Plzni, dne 15. 5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu zČlJ aodůvodněte níŽe při odůvodnění

. klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvé aŽ tři otázky .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2012 a na BP do 18.5.20|2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


